
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Перечень социально значимых объектов 
Новоуральского городского округа для организации работ по временному 

трудоустройству несовершеннолетних граждан 
в возрасте от 14 до 18 лет

Руководствуясь подпунктом 7 пункта 3 постановления Администрации 
Новоуральского городского округа от 20.02.2017 № 261-а «Об организации 
временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 
до 18 лет в свободное от учебы время в Новоуральском городском округе», в 
целях уточнения Перечня социально значимых объектов Новоуральского 
городского округа на последующий календарный год,

1. Внести изменения в Перечень социально значимых объектов 
Новоуральского городского округа для организации работ по временному 
трудоустройству несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, 
утвержденный постановлением Администрации Новоуральского городского 
округа от 20.02.2017 № 261-а «Об организации временного трудоустройства 
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от 
учебы время в Новоуральском городском округе», исключив строку 19.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нейва» и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа в сети 
«Интернет».

№  - Q _

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Новоуральского 
городского округа А.Б. Баранов



ГЛАВА
Новоуральского городского округа

Мичурина ул., д. 33, г. Новоуральск, 
Свердловская область, 624130 

Телефон: (34370) 9-88-21  
Факс: (34370) 7-09-70  

E-mail: cityupr@ novouralsk.novotec.ru

Прокурору 
ЗАТО г. Новоуральск, 

старшему советнику юстиции

Ю.А. Шевченко

О направлении проекта муниципального 
нормативного правового акта

Уважаемый Юрий Александрович!

В соответствии с Соглашением о порядке взаимодействия органов 
местного самоуправления Новоуральского городского округа и 
прокуратуры ЗАТО г. Новоуральск от 30 сентября 2014 года направляю Вам 
проект нормативного правового акта Администрации Новоуральского 
городского округа: постановление Администрации Новоуральского
городского округа «О внесении изменений в Перечень социально значимых 
объектов Новоуральского городского округа для организации работ по 
временному трудоустройству несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 
до 18 лет».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

А.Б. Баранов

Медведева Оксана Юрьевна 
6- 27-35

mailto:cityupr@novouralsk.novotec.ru

